
UCHWAŁA NR 32/2024 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. "Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. i zwierzchnictwa nad 
jednostkami organizacyjnymi Powiatu oraz służbami, inspekcjami i strażami", stanowiący Załacznik nr 1 do 
Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1082/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 września 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 czerwca 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 13 czerwca 2024r. 

  
Zarząd Powiatu: 

 Mariusz Węgrzynowski .......................................... 
(Starosta) 

 Włodzimierz Justyna ..............................................                                           
(Wicestarosta)  

 Michał Czechowicz   .............................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 Elżbieta Łojszczyk .................................................                                    
(Członek Zarządu Powiatu) 

 Teodora Sowik ...................................................                                
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A15524E-781A-4557-8D28-0A461BFB77FE. Uchwalony Strona 1



                                         

Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. 
i zwierzchnictwa nad jednostkami organizacyjnymi Powiatu 

oraz służbami, inspekcjami i strażami 

 

 

 

Zarząd Powiatu 
 

STAROSTA 
 

  

 

   

  

  

  

 

    

   

   

    

  

 

 

 

 

RADA POWIATU 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Członek Zarządu Członek Zarządu Członek Zarządu Wicestarosta Sekretarz Skarbnik 

Referat Zdrowia               
i Spraw 

Obywatelskich 

Wydział 
Inwestycji            

i Pozyskiwania 
Środków 

Pomocowych 

Wydział 
Komunikacji 

Wydział Obsługi  

 

Wydział 
Zasobów 

Archiwalnych                 
i Kancelarii 

 
Archiwum 
Zakładowe 

Wydział 
Finansowo-
Księgowy 
i Budżetu 

Wydział Geodezji               
i Kartografii 

 

 
Geodeta Powiatowy 

Wydział 
Architektury 

i Budownictwa 

Referat Kontroli  

Referat 
Administrowania 

Danymi 
Osobowymi 
i Informatyki 

Referat 
Zarządzania 
Kryzysowego                    
-----------------             

Pełnomocnik ds. 
Ochrony 

Informacji 
Niejawnych  

 

 

---- 

Powiatowy 
Rzecznik 

Konsumentów 

Powiatowy Urząd 
Pracy 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie 

Dom Pomocy 
Społecznej nr 1 

Dom Pomocy 
Społecznej nr 2 

 
Dom Dziecka 
„Słoneczko” 

Rodzinny Dom 
Dziecka 

w Tomaszowie 
Maz. 

 Rodzinny Dom 
Dziecka 

„Wrzosik”  
w Tomaszowie 

Maz. 

 
Środowiskowy 

Dom 
Samopomocy dla 

Osób z 
Zaburzeniami 
Psychicznymi 

I Liceum 
Ogólnokształcące 

1. Komenda Powiatowa Policji  

 

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej      

          

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego      
 
4. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  
 
5. Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
 

II Liceum 
Ogólnokształcące 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 2 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 6 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna 

Wydział 
Transportu           
i Rozwoju 
Powiatu 

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

Pion Ochrony 

Audytor 
Wewnętrzny 

Inspektor 
Ochrony Danych 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 8 

Powiatowy 
Zespół do Spraw 

Orzekania                      
o 

Niepełnosprawności 

Wydział  Kultury              
i Promocji 
Powiatu 

 
Wydział 

Organizacji           
i Kadr 

 

Wydział Ochrony  
Środowiska, 

Rolnictwa            
i Leśnictwa    

 

ŚrodowiskaŚrod
owiska 

Powiatowe 
Centrum 
Animacji 

Społecznej 

Wydział Oświaty               
i Sportu 

Wydział 
Zamówień  

Publicznych 

 Biuro Rady 
Powiatu 

 

Tomaszowskie 
Centrum 
Zdrowia                  

Sp. z o.o. 

 

Referat Prawny 

Służba 
Bezpieczeństwa 
i Higieny Pracy 

Wydział 
Gospodarki 

Nieruchomościami 

 

Załącznik do uchwały Nr 32/2024

Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

z dnia 24 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A15524E-781A-4557-8D28-0A461BFB77FE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/2024 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


